石川第  ６７１ 号

令和７年５月３０日

各中学校 校長 殿

沖縄県立石川高等学校

 校長 宇地原  光

（公印省略）

「令和７年度石川高校 学校説明会・体験入学」のご案内

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育

にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて本校では、職員・生徒をはじめ地域・保護者と連携しながら、日々の学習活動、特別活動及び多

彩な学校行事などを通して充実した学校づくりに励んでいるところです。

 この度、貴校生徒に本校の雰囲気を体験してもらい本校への進学を進路選択の一つとして欲しいと考

え、下記の通り体験入学を実施いたします。

 つきましては、２学期始めの多忙な時期ではありますが、多くの生徒及び関係職員がご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：令和７年９月１１日（木）

受   付：１４：００～１４：２０

説 明 会：１４：２０～１４：５０

授 業 見 学：１５：００～１５：３０

部活動紹介：１５：３０～１５：５０

 ※生徒が作成した紹介動画

アンケート記入：１５：５０～１６：００

部活動体験・見学（希望者）：１６：３０～

２．場 所：受付・説明会・・・・・・・・・本校視聴覚教室

        部活動体験・見学（希望者）・・・体育館・グラウンド

３．申込方法

   別紙「令和７年度 石川高等学校体験入学参加希望者名簿」に記入し、FAX送信お願いし

ます。

  ※公文及び申込用紙は以下の HP からもダウンロードでき

ます。

石川高校HPアドレス

       http://www.ishikawa-h.open.ed.jp/

【問い合わせ】

石川高等学校

教務 入試係 嶺 井  勉

TEL ０９８－９６４－２００６

FAX ０９８－９６５－４０９２

Mail mineits@open.ed.jp

http://www.ishikawa-h.open.ed.jp/
mailto:mineits@open.ed.jp